quatenus, rctenta dicta tertia parte tas([ii<'e, cetera rcstituatis eisdem, salvo domino régi

jure proprielatis quoties voluerit in judicio expcriri, eisdem in possessionc nicbilominus

remansuris donec succubuerint, si contingat. De ceteris vero capitidis in corum petitione

[contentis], de quibus specialiter in superius scriplis determinationilnis non fecimus nien-

' Quarante, Hérault, c°" Capestaiig. — Ilii ohm cxsli- ' Aigues-Vives, Aude, c°" Pcyiiac-Minervois. — Ces-

tit monasterium orilinis Smcti licncâicit. seras, Hérault, c"" Olonz.ir. — Siran, même rantoii.

^ Sainte -V'alière, Aude, c™ Gineslas. ' Fouines, Hérault, c"" Olon/.ac, c" Siran.

'
Mailliac, Aude, c™ fiinestas. .

" FnW. form/. Olivellum.

TOME XXIV. ^'\
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tionem, quia prcediclorum abl)atis et conveatus fundalam inlenlionem non inveiiimus, nec v

aliquid pro domino regc proposiliim per qiiod posset de jure ipsius aliquid siifriciens appa-

rere, (iiiia nichil potiiimus dilFinire, supersedemus ad prajseus. Dalum anno Domini mille-

sinio ducentesimo sexagesimo secundo, mense aprili.

7/1. BERMUNDUS DE SIRANO.

P. 159. Nobili viro, etc., ul supra. Berraundus de Siranoi petit sibi restitui bona Bermiindi de Ge- B

uestars, patris sui, cujus ipse est hères, occupata, ut dicit, injuste per dominum Guilhel-

mum de Ulmelo, quondani senescallum Carcassonte, qu£e bona sunt in Castro de Sirano et

in ejus terminio. Verum, quia per inquisitionem invenimus qiiod diclus Bermundus, pater

agentis, fuit faiditus tempore comitis Montis Forlis, authoritate domini régis nobis in hac

parte commissa, vobis mandamus quatenus, si vobis constare potuerit bona petita acquisisse c

et possedisse comitem Montis Fortis vel suos propter faidimentum dicti Bermundi, de illis

bonis nichil omnino reddatis, nisi posset apparere de restitutione seii .«peciah gratia et ex-

pressa facta super bis a domino rege vel a comité memorato, vel nisi inveniretm* adversus

dominum regem cucurrisse pnescriptio vicennalis, postquam venit in dominium hujus terra».

Quod si dictum comitem vel suos propter faidimentum illius temporis non inveneritis dicta d

bona tenuisse , dicto Bermundo de Sirano, quem ad bona prcedicta invenimus esse restituen-

dum, restituais, si rex tenet, salvo domino régi jure proprietatis, qiioties voluerit in judicio

experiri, ipso in possessione nichilominus remansuro donec succiUiuerit, si contingat. Si

vero rex non tenet, etc. Quod si non inveneritis ea data esse in assisia a domino rege nec

esse de acquisitis [comitis] Montis Fortis, rescrvamus ei actionem contra quemlibet extra- E

neum possessorem, mandantes sibi maturam justitiam exhiberi. Dalum anno Domini mille-

simo ducentesimo sexagesimo secundo, mense aprili.

7Ô. ARNAUDUS GARIxr.

p. 161. Nobili viro, etc., ul supra. Arnaudus Gai-ini, filius quondam Guilliclma; Garina;, et Ar-

naudus Garini, fdius quondam Raymuiida' Garina?, de Garmasia-, dicunt quod dictœ matres F

eonun habebanl et possidebant tempore mortis suae terras et possessioues, ccnsus et

alias dominationes in villa et terminio de Gannasia et de Ferran et de Bello Videre', et ipsi

post mortem ipsarum, quousque ballivi domini régis pra:dicta occupaverunt, quse dominus

rex vel alius pro co detinet occupata, et petunt sibi lieri restitutionem de praemissis. Nos

autem, visa petitione hujus modi et plenius intellccta, prtcfatum Arnaudum, fdlum quondam g

Baymundœ Garifiœ, secundum formam inquisitionis noslrœ, omnino duximus repellendum,

alium Arnaudum, fdium quondam Guilholm» Garina-, quantum ad illa bona quae de here-

ditate Garinorum domino régi seu abbati Montis Olivi ' venerunt pro hœresi in commissum,

per eandem inquisitionem nichilominus repellcntes. Ueservaums tamen eidem Arnaudo,

iîlio quondam Guilhelma- Garinae, actionem contra Odardum de Manevilla de aliis bonis 11

dictorum Garinorum non commissis, si qua injuste occupavcrit, quolies dictus Arnaudus in

foro competenti contra ipsmn Odardum suas de jure voluerit et potuerit dirigere actiones.

Datum anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo secundo, mense aprili.

76. GUILHELMUS BOgiERll, DE FLURANO.

P. i63. Nobili viro, etc., ut supra. Guilhclmus Boquerii, de Flurano ^, hères Mariœ, sororis suae, i

petit sibi restitui octo libras malgoriensium, quas baUivi domini régis, scilicet vicarius Mi-

nerbesii '^', qui est nunc, habuit injuste ab ipso pro possessionibus quas Maria prœdicta apud

Flmanum habebat, ex donatione sibi a quodam avunculo suo facta, quas possessioues bal-

livi domini régis saisicrant post subvcrsionem burgi Carcassonae', ubi dicta Maria mutaveral

domicilium suum paulo ante subversionem dicti burgi, quas octo libras ei dédit, quia volebat J

vendere alienis dictas possessioues, et etiam petit reiractari impositionem servitutis quaai

imposuit dictus vicarius in eisdem possessionibus et ad pristinum statum rcduci, cum modo
ultra voluntalem suam et contra justitiam velit habere tertiam partem fructuum exeuntumi

de possessionibus ante dictis, quas possessiones ipsa habebat et tenebat tempore subver-